Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 07/06/2023, Edição nº 6029, Página nº 02

DECRETO Nº 5.217/2023

 SÚMULA: Dispõe sobre a eleição do Presidente e Secretário Executivo da
Câmara Municipal Intersetorial de Segurança Alimentar e Nutricional -
CAISAN.

 A CAISAN, em reunião extraordinária realizada em 06 de junho de 2023,
no uso das prerrogativas conferidas pela Lei Municipal nº 1.602/2013 de 27/12/2013 e
o Decreto Nº 3.210/2014

 Considerando, o Decreto nº 5.214/2023 de 05/06/2023 que nomeou e
homologou os representantes da CAISAN,

 RESOLVE:

 Art. 1º Eleger a diretoria da CAISAN para a gestão 2023/2025, assim
constituída:

 Presidente: Daiane Karine Dierings Bernardi

Secretário Executivo: Paulo Celso da Silva

  Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Santa Rosa, 07 de junho de 2023.

DAIANE KARINE DIERINGS BERNARDI
Presidente da CAISAN

NORBERTO PINZ
Prefeito

http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leis/1602-2013_1467373036.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/3210-2014_1617991197.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/5214-2023_1686050265.pdf